COMUNE DI MONTEDORO Provincia di Caltanissetta DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UNITA' OPERATIVA N. 3

DETERMINAZIONE N. 34 6 DEL 03/12/2014

ATTRIBUZIONE DI RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AI SENSI DELL'ART. 17 COMMA D DEL REGOLAMENTO COMUNALE SULL'ORGANIZZAZIONE DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI, APPROVATO DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON ATTO N. 24 DEL 19/06/1996 PER L'ANNO 2014 e 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi approvato dal Commissario Straordinario con atto n. 24 19/06/1996;

Visto altresì, il medesimo regolamento in cui il Commissario Straordinario ha provveduto ha approvare l'articolazione delle strutture Comunale, istituendo n. 4 aree;

Vista la determinazione sindacale n. 30 del 03/03/1997, con cui il sottoscritto è stato nominato responsabile dei servizi assegnati all'unità operativa n. 3 di cui alla tabella "A" allegata al detto regolamento comunale sull'organizzazione dei servizi, nonchè la determinazione sindacale n. 70 del 17/10/1998;

Visto l'art. 31 comma 1° dello Statuto Comunale approvato dal Consiglio Comunale con delibera del 04/09/2003.

Considerato, che occorre individuare in base all'art. 17 comma d del suddetto regolamento i responsabile del procedimento;

DETERMINA

- 1) Nell'ambito dell'Unità operativa n. 3, l'attribuzione di responsabili del procedimento, sono assegnati ai seguenti dipendenti, facente parte della dotazione organica assegnata all'Area n. 3.
- a) Sig.ra Pizzo Irene, istruttore amministrativo, a cui viene attribuito la responsabilità del procedimento scolastico (trasporto alunni,buoni libri, borse di studio);
- b) Sig. Zaccaria Vincenzo, istruttore amministrativo, viene attribuito la responsabilità del procedimento dei Servizi Sociali ;
- 2) i responsabili dei procedimenti sopra individuato curcrà direttamente tutte le attività assegnate.
- 3) Copia del presente provvedimento dovrà essere trasmessa al Segretario Comunale, mentre a cura dello scrivente sarà notificata ai dipendenti comunale sopra richiamati.

IL RESPONSABILE DEL SHRVIZIO Salvo Onofrio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N.

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione dell'Albo Pretorio on –line per 15 giorni consecutivi dal $\frac{1}{2}$

11 5/12/314

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Vincenzo Chiarenza